

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania „*Dostawa sprzętu jednorazowego do automatycznego wstrzykiwacza kontrastu CT wraz z dzierżawą urządzenia*”
Znak sprawy: ZP/68/ZCO/2020

**WYJASNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela w niniejszym postępowaniu wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Dotyczy: Załącznik nr 1a do SIWZ (Formularz asortymentowo-cenowy) – I. Specyfikacja techniczna strzykawkii automatycznej, pkt. 7. Dwie identyczne konsole sterujące z interfejsem w języku polskim, z możliwością wprowadzenia wszystkich parametrów badania (prędkość, czas opóźnienia, stężenie kontrastu, rozmiar wkłucia) w pokoju badań i sterowni lub jeden kolorowy dotykowy panel sterujący umieszczony w sterowni tomografu, którego programuje się wszystkie parametry iniekcji oraz drugi panel umieszczony na wstrzykiwaczu. Panel ten ma możliwość wyświetlania parametrów zadanej iniekcji i ciśnienie w systemie wężyków podczas podawania kontrastu.

Prosimy o dopuszczenie do postępowania bezwkładowego 3-kanalowego wstrzykiwacza kontrastu, który jest wyposażony w jeden kolorowy dotykowy panel sterujący umieszczony w sterowni tomografu, z którego programuje się wszystkie parametry iniekcji (prędkość, objętość, czas opóźnienia) oraz drugi panel umieszczony na wstrzykiwaczu, który wyświetla parametry zadanej iniekcji oraz ciśnienie w systemie wężyków podczas podawania płynów. Ponadto pozwala na start iniekcji lub jej zatrzymanie oraz przeprowadzenie próbnej iniekcji przy pomocy NaCl w celu sprawdzenia drożności wenflonu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Dotykowy panel sterujący powinien umożliwiać programowanie wszystkich parametrów iniekcji, tj. zgodnie z SIWZ: prędkość, czas opóźnienia, stężenie kontrastu, rozmiar wkłucia, objętość. Strzykawka powinna uwzględniać jaki wenflon jest założony u pacjenta i dostosować przepływy i ciśnienia tak by zminimalizować prawdopodobieństwo wynaczynienia kontrastu.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Załącznik nr 1a do SIWZ (Formularz asortymentowo-cenowy) – III. Tabela cenowa materiałów eksploatacyjnych, pkt. 1 – 4.

Szanowni Państwo, automatyczny wstrzykiwacz kontrastu, jaki nasza firma chce zaoferować Zamawiającemu, pracuje przy użyciu tylko dwóch materiałów zużywalnych tj. 24h wężyka pompy wyposażonego w zintegrowane nakłuwacze do butelek z kontrastem i NaCl, który jest równoważny z pkt 2., 3. i 4 oraz jednorazowego wężyka pacjenta, który jest równoważny z pkt. 1. Wężyk pompy może być używany do 24h niezależnie od ilości wykonanych iniekcji. Nawiązując do powyższego prosimy

Zamawiającego o pozwolenie na modyfikację lub dopisanie poniższych propozycji opisu materiałów zużywalnych poniżej istniejących już tabel w Załączniku nr 1a do SIWZ (Formularz asortymentowo-cenowy) – III. Tabela cenowa materiałów eksploatacyjnych.

Oferowane materiały zużywalne są wyrobem medycznym jednorazowym, sterylnym, pakowanym indywidualnie i nie zawierają lateksu oraz ftalanów (DEHP). Wężyki pompy 24-godzinne umożliwiają wykonanie dowolnej ilości iniekcji w czasie 24h. Wężyk pacjenta o długości 250cm podłączany jest do wężyka pompy za pomocą złącza Luer-Lock i wymieniany po zakończeniu badania u każdego pacjenta. Wężyk pacjenta posiada dwa wbudowane zawory jednokierunkowe.

Zaproponowane przez naszą firmę ilości materiałów zużywalnych spełniają wymagane przez Zamawiającego zapotrzebowanie i pozwolą wykonać wszystkie badania w okresie dzierżawy wstrzykiwacza.

Argumentem przemawiającym za wyrażeniem zgody jest fakt, iż z pewnością będzie miało to wpływ na korzystniejsze wydatkowanie środków publicznych przez Zamawiającego oraz ograniczenie ilości utylizowanych materiałów eksploatacyjnych.

Lp.	przedmiot zamówienia	j.m	ilość	Cena netto za j.m.	VAT w %	Wartość netto (kol. 4x5)	Wartość brutto (kol. 7 +VAT)	Producent / Nr. katalog
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
1	Sterylny wężyk pacjenta, długość 250 cm, dwa zawory zwrotne, złącze luer lock, bez zawartości lateksu oraz ftalanów (DEHP).	szt.	11400					
2	24h sterylny wężyk pompy wyposażony w trzy igły przebijające środki z kontrastem i NaCl, zabezpieczone kapturkami ochronnymi. Elementy wężyka umożliwiają monitorowanie ciśnienia w systemie wężyków. Wężyk zawiera filtr cząsteczkowy. Wbudowany zawór zwrotny na jednym końcu wężyka. Czas pracy na wężyku pompy wynosi do 24 godzin niezależnie od ilości	szt.	650					

przebytych iniekcji. Bez zawartości lateksu oraz ftalanów (DEHP).								
---	--	--	--	--	--	--	--	--

Uzasadnienie do pytania nr 1 i nr 2:

W tym miejscu uzasadniając naszą prośbę, działając w zaufaniu do postępowania Zamawiającego, wskazujemy, że aktualne parametry graniczne preferują jednego Wykonawcę, co może wskazywać na naruszenie ustawy Prawo zamówień publicznych, a w konsekwencji ograniczyć, a zarazem uniemożliwić potencjalnym Wykonawcom wzięcie udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Naszym zdaniem, jeżeli Zamawiający nie dopuści wnioskowanych rozwiązań, przedmiot zamówienia będzie opisany w sposób utrudniający uczciwą konkurencję tj. wskazane wymogi powodują, iż de facto spełnia je tylko jeden producent, podczas gdy brak jest racjonalnego uzasadnienia dla takiego sformułowania wymagań.

Wykonawca argumentuje, że w jego ocenie, pozostawienie w urzędzeniu tylko wymagań opisanych obecnie w SIWZ nie jest rozwiązaniem, które jest niezbędne i konieczne dla zapewnienia celu tego postępowania oraz może uniemożliwić złożenie innym Wykonawcom ważnej i konkurencyjnej oferty. Może to wskazywać, tak jak już wyżej wyartykułowano, na preferowanie konkretnych rozwiązań, a nie na funkcjonalność, która to prowadzi do osiągnięcia tego samego efektu.

Zatem obecne sformułowanie zapisów SIWZ może prowadzić do ograniczenia konkurencji i wyłączenia z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego innych Dostawców, mogących zaoferować wysokiej klasy aparaty innych producentów, wykorzystujące rozwiązania technologiczne pozwalające na uzyskanie porównywalnych lub nawet lepszych efektów diagnostycznych.

Jednocześnie warto dodać, iż dbałość o prawidłowe i racjonalne wydatkowanie środków publicznych ma kluczowe znaczenie dla każdego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opisane w pytaniu rozwiązanie. Oferowane materiały zużywalne muszą zapewnić funkcjonalność urządzenia opisaną w SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest do odpowiedniej modyfikacji formularza asortymentowo-cenowego.

Pytania nr 3

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ (Wzór umowy)

§4 ust. 1. Wykonawca, obok innych obowiązków przewidzianych w umowie, zobowiązany jest w szczególności: a) dostarczyć wstrzykiwacz automatyczny Zamawiającemu i zainstalować Urządzenie w w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy.

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie powyższego terminu na 14 dni od dnia zawarcia umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytania nr 4

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ (Wzór umowy),

§9, ust. 1 W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

- a) w wysokości 1% wynagrodzenia umownego brutto określonego w §5 ust. 3 tiret trzeci umowy – za każdy dzień opóźnienia względem terminu głównego, o których mowa w § 3 ust. 6 umowy.

W naszej opinii zaproponowana kara umowna 1% jest wysoka. Przyjęło się, że na rynku wyrobów medycznych wynosi ona około 0,1 – 0,2 % za każdy dzień zwłoki. Zadaniem kar umownych winno być skuteczne zmotywowanie i skłonienie kontrahenta do prawidłowego wykonania umowy, a nie zniechęcenie do udziału w zamówieniach publicznych. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego do obniżenia kary umownej do poziomu 0,5%.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ (Wzór umowy),

§9, ust. 1 W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

a) w wysokości 1% wynagrodzenia umownego brutto określonego w §5 ust. 3 tiret trzeci umowy – za każdy dzień opóźnienia względem terminu głównego, o których mowa w § 3 ust. 6 umowy.

b) w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto określonego w §5 ust. 3 tiret trzeci umowy – w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy

Wnosimy o zmianę stanowiska Zamawiającego w kwestii liczenia kar umownych od wynagrodzenia umownego brutto określonego w §5 ust.3 na liczenie **od wartości netto nieterminowo zrealizowanego zamówienia (lit. a) lub niezrealizowanej części umowy (lit. b)**. Krzywdzącym jest, aby Wykonawca ponosił ewentualną karę za prawidłowo zrealizowaną już wartość umowy. Pozwoli to również na dostosowanie wysokości kar do wartości przedmiotu umowy, co zgodne będzie z zasadami prawa w tym zakresie.

Jednocześnie prosimy o wprowadzenie powyższych zmian w § 9 ust. 2.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ (Wzór umowy),

§9, ust. 1 W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

a) w wysokości 1% wynagrodzenia umownego brutto określonego w §5 ust. 3 tiret trzeci umowy – za każdy dzień opóźnienia względem terminu głównego, o których mowa w § 3 ust. 6 umowy.

b) w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto określonego w §5 ust. 3 tiret trzeci umowy – w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy

Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów § 9. Punkt 1. L. a) w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Jednocześnie prosimy o wprowadzenie powyższych zmian w § 9 ust. 2.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ (Wzór umowy),

§ 9, ust. 2 Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, bez konieczności uprzedniego wzywania Wykonawcy do należytej realizacji umowy i naliczyć karę umowną w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto litera a) jednorazowe opóźnienie Wykonawcy względem: terminu głównego wykonania dostawy ..., o których mowa w § 3 ust. 6

W naszej opinii zerwanie umowy po jednokrotnym opóźnieniu Wykonawcy względem terminu głównego wykonania dostawy podanego w § 3 ust. 6 jest zbyt radykalne. Przyjęło się, że na rynku wyrobów medycznych dopuszczalne są minimum trzy opóźnienia. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisu na trzykrotne opóźnienie, ponieważ są sytuacje, których Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ (Wzór umowy), *§ 9, ust. 2 Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, bez konieczności uprzedniego wzywania Wykonawcy do należytej realizacji umowy i naliczyć karę umowną w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto ...*

Prosimy Zamawiającego o modyfikację następującego zapisu „bez konieczności uprzedniego wzywania” na „po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytej realizacji umowy”. Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ (Wzór umowy), § 9

Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów do wzoru umowy w §9, mając na względzie zgodną z prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z Wykonawcą. „Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w przypadku rozwiązania umowy z przyczyn, za które odpowiada Zamawiający w wysokości 10% wynagrodzenia netto pozostałego do zapłaty w zakresie części, której, odstąpienie dotyczy.” Wskazany zapis jest istotny dla należytej realizacji zamówienia publicznego oraz współpracy pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą. W stosunkach cywilnoprawnych bardzo ważna jest równowaga pomiędzy obiema stronami umowy oraz wzajemne kształtowanie jej postanowień w granicach zasady swobody umów (art. 3531 KC), pozwalające na uznanie wykonawcy za partnera, szanujące jego podstawowe prawa i pozwalające na zrównoważone i partnerskie relacje między zamawiającym i wykonawcą.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy: Załącznik nr 1a Załącznik nr 1a do SIWZ (Formularz asortymentowo-cenowy) – I. Specyfikacja techniczna strzykawki automatycznej

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wymaga, aby dostarczona strzykawka automatyczna była fabrycznie nowa, rok produkcji 2020.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ (Wzór umowy), § 3 ust. 6

Prosimy Zamawiającego o dopisanie do umowy następującego zdania: „Zamówienia będą składane do godziny 14. Zamówienia złożone po godzinie 14, będą traktowane jako zamówienia złożone dnia kolejnego”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ (Wzór umowy), § 7 ust. 2 *Faktury VAT będą wystawiane każdorazowo po należycie dokonanej dostawie na podstawie podpisanego przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego dokumentu określonego w § 3 ust. 7 umowy.*

Prosimy o wyrażenie zgody, aby faktura była wystawiona w dniu wysyłki towaru i dostarczona w wersji papierowej wraz z towarem. Wykonawca dodatkowo dołączy do wysyłki dwa protokoły odbioru. Zamawiający, jeżeli nie stwierdzi wad ilościowych, odsyła podpisany protokół.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ (Wzór umowy), § 7 ust. 2 *Faktury VAT będą wystawiane każdorazowo po należycie dokonanej dostawie na podstawie podpisanego przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego dokumentu określonego w § 3 ust. 7 umowy.*

Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na pytanie nr 12, to Wykonawca prosi o dodanie zapisu w umowie, gdzie powinien dostarczyć wystawioną fakturę po należycie dokonanej dostawie na podstawie podpisanego dokumentu przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego.

Odpowiedź:

Patrz powyżej.

Pytanie nr 14

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ (Wzór umowy),

Prosimy o dodanie do umowy zapisu o warunkach płatności za czynsz dzierżawionej automatycznej strzykawki o następującej treści:

Czynsz za przedmiot dzierżawy płatny będzie w okresach miesięcznych w wysokości: netto: PLN (słownie:

.....) plus należny podatek VAT. Czynsz, o którym mowa powyżej płatny będzie na podstawie faktury wystawianej na koniec każdego miesiąca kalendarzowego

a data wystawienia faktury za dany miesiąc rozliczeniowy nie może być wcześniejsza niż ostatni dzień roboczy tego miesiąca. W przypadku odbioru przedmiotu dzierżawy z datą inną niż pierwszy dzień miesiąca kalendarzowego, czynsz za pierwszy miesiąc (w którym nastąpił odbiór przedmiotu dzierżawy) naliczany jest proporcjonalnie do ilości dni pozostałych do końca tegoż miesiąca. W tym przypadku jako odniesienie przyjmowany jest miesiąc liczący 30 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje wzór umowy poprzez dodanie w paragrafie 7 ustępu 3a o treści:

„Czynsz za przedmiot dzierżawy płatny będzie w okresach miesięcznych w wysokości: netto: PLN (słownie:) plus należny podatek VAT. Czynsz, o którym mowa powyżej płatny będzie na podstawie faktury wystawianej na koniec każdego miesiąca kalendarzowego, z terminem płatności 60 dni, a data wystawienia faktury za dany miesiąc rozliczeniowy nie może być wcześniejsza niż ostatni dzień roboczy tego miesiąca. W przypadku odbioru przedmiotu dzierżawy z datą inną niż pierwszy dzień miesiąca kalendarzowego, czynsz za pierwszy miesiąc (w którym nastąpił odbiór przedmiotu dzierżawy) naliczany jest proporcjonalnie do ilości dni pozostałych do końca tegoż miesiąca. W tym przypadku jako odniesienie przyjmowany jest miesiąc liczący 30 dni.”

Pytanie nr 15

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ (Wzór umowy), § 8 ust. 6

W przypadku zgłoszenia po raz trzeci awarii (wady) Urządzenia, Wykonawca na swój koszt wymieni Urządzenie na zastępcze, urządzenie wolne od wad, o co najmniej tych samych parametrach co Urządzenie pierwotne.

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od powyższego zapisu lub wprowadzenie zmiany o treści: „*W przypadku zgłoszenia po raz trzeci tej samej awarii (wady) Urządzenia ...*”. Krzywdzącym było by dla Wykonawcy, gdyby musiał wymienić urządzenie na zastępcze, gdy zdarzyły by się w ciągu 24 miesięcy trzy różne awarie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ (Wzór umowy), § 8 ust. 5

5. Wykonawca przystąpi do naprawy w ciągu 24 godzin od momentu zgłoszenia awarii i zobowiązany jest usunąć wadę Urządzenia w terminie dni od chwili jej zgłoszenia, chyba że wykaże, że z przyczyn o obiektywnym charakterze (np. względy techniczne) naprawa w tym terminie nie jest możliwa, co Zamawiający musi zaakceptować.

Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów w umowie z „Wykonawca przystąpi do naprawy w ciągu 24 godzin od momentu” na „Wykonawca przystąpi do naprawy w ciągu 24 godzin liczonych w dniach roboczych (za „dni robocze” uważa się wszystkie inne dni niż ustawowo wolne od pracy, niedziele i soboty) od momentu”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ (Wzór umowy), § 11 ust. 2 lit. j, k

Prosimy o usunięcie § 11 ust. 2 lit. j, k, gdyż odnosi się do § 11 ustępu 3, którego nie ma w umowie.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść § 11 ust. 2 lit. j, k następująco:

- j) w przypadku zmian określonych w ust. 3 lit. d) i e), Wykonawca przekaze Zamawiającemu odpowiednie, aktualne dokumenty wymagane wg SIWZ co do przedmiotu zamówienia.
- k) zmiany określone w ust. 3, za wyjątkiem tych określonych w pkt. b), nie mogą skutkować zwiększeniem cen jednostkowych.

Pytanie nr 18

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ (Wzór umowy),

Prosimy Zamawiającego o dopisanie do umowy § 11 „W przypadku zmiany stawki VAT cena netto nie zmienia się, zaś zmianie ulegnie cena brutto Wykonawcy”. VAT jest należnością publicznoprawną,

którą Wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytania nr 19

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ (Wzór umowy),

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wprowadzenie poniższych zapisów do treści zawieranej umowy:

„Żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności za nienależyte wykonanie lub niewykonanie Umowy w takim zakresie, w jakim zostało to spowodowane działaniem siły wyższej. Przez siłę wyższą rozumie się zdarzenia zewnętrzne, niezależne od Stron i niemożliwe do przewidzenia, takie jak w szczególności: kataklizmy lub analogiczne zdarzenia wywołane przez siły naturalne, wojnę, strajki, ataki terrorystyczne, zdarzenia medyczne i epidemiologiczne, inne zdarzenia losowe, akty władzy państwowej, akty organów unijnych, które uniemożliwiają prawidłowe wykonanie umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ (Wzór umowy), SIWZ, dział XIV, Kryterium Termin dostawy

§ 3 ust. 6. *Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu Towar zgodny z zamówieniem nie później niż w terminie dni od daty otrzymania zamówienia (termin główny). Uchybienie przez Wykonawcę terminowi głównemu stanowić będzie opóźnienie w realizacji całego zamówienia.*

W dziale XIV SIWZ, kryterium termin dostawy dni dostawy są wyrażone w dniach roboczych. W celu ujednoczenia zapisów prosimy Zamawiającego o dopisanie słowa „robocze” w § 3 ust.6. Po zmianie zapis będzie brzmiał: „Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu Towar zgodny z zamówieniem nie później niż w terminie dni roboczych od daty otrzymania zamówienia (termin główny).”

Odpowiedź:

Zamawiający dopisuje słowo „robocze” w § 3 ust. 6 zdanie pierwsze, które brzmi:

„Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu Towar zgodny z zamówieniem nie później niż w terminie **dni roboczych** od daty otrzymania zamówienia (termin główny).”

Pytanie nr 21

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ (Wzór umowy), § 8 ust. 5, SIWZ, dział XIV, Kryterium Termin naprawy

5. Wykonawca przystąpi do naprawy w ciągu 24 godzin od momentu zgłoszenia awarii i zobowiązany jest usunąć wadę Urządzenia w terminie dni od chwili jej zgłoszenia, chyba że wykaze, że z przyczyn o obiektywnym charakterze (np. względy techniczne) naprawa w tym terminie nie jest możliwa, co Zamawiający musi zaakceptować.

W dziale XIV SIWZ, kryterium termin naprawy dni naprawy są wyrażone w dniach roboczych. W celu ujednoczenia zapisów prosimy Zamawiającego o dopisanie słowa „robocze” w § 8 ust.5. Po zmianie zapis będzie brzmiał: „Wykonawca przystąpi do naprawy w ciągu 24 godzin od momentu zgłoszenia awarii i zobowiązany jest usunąć wadę Urządzenia w terminie dni roboczych od chwili jej zgłoszenia”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopisuje słowo „robocze” w § 8 ust. 5, który brzmi:

„Wykonawca przystąpi do naprawy w ciągu 24 godzin od momentu zgłoszenia awarii i zobowiązany jest usunąć wadę Urządzenia w terminie **dni roboczych** od chwili jej zgłoszenia, chyba że wykaze, że z przyczyn o obiektywnym charakterze (np. względy techniczne) naprawa w tym terminie nie jest możliwa, co Zamawiający musi zaakceptować.”

Pytanie nr 22

Dotyczy SIWZ: Dział XI. Opis sposobu przygotowania oferty, punkt. 5 Oferta musi być napisana w języku polskim, na maszynie do pisania, komputerze lub inną trwałą i czytelną techniką oraz podpisana przez osobę(y) upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy i zaciągania zobowiązań w wysokości odpowiadającej cenie oferty.

W związku z faktem, że złożenie oferty w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością zobowiązującą w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie umowy) chcielibyśmy potwierdzić, że Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego? Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna właściwe pełnomocnictwo, udzielone przez osobę umocowaną do reprezentowania Wykonawcy.

Pytanie nr 23

Dotyczy SIWZ: Dział XIV. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert.

Punkt 1. Punkt 2.

W punkcie 1 działu XIV Zamawiający podaje dwa kryteria oceny ofert: „Cena” – C oraz „Termin dostawy”. Natomiast w punkcie 2 są uwzględnione do oceny ofert trzy kryteria: „Cena” – C, „Termin dostawy” oraz „Termin naprawy”. Prosimy Zamawiającego o ujednoczenie zapisów SIWZ oraz wskazanie kryteriów, które Zamawiający będzie wykorzystywał do wyboru najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść rozdziału XIV ust. 1 zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu, następująco:

1. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów w kryterium:

„Cena” – C;

„Termin dostawy” - D

„Termin naprawy” - N

Zestaw pytań nr 2

Pytanie nr 1

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ (Wzór umowy), § 3 ust. 8

Zamawiający może odmówić przyjęcia Towaru lub Urządzenia bez jakichkolwiek roszczeń finansowych ze strony Wykonawcy jeżeli:

- a) *Towar lub Urządzenie nie będzie oryginalnie zapakowane i oznaczone zgodnie z obowiązującymi przepisami,*
- b) *opakowanie Towaru lub Urządzenia będzie naruszone, dostarczony Towar lub Urządzenie nie będzie zgodny z zamówieniem.*

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że powyższy zapis dotyczy jedynie materiałów eksploatacyjnych do wstrzykiwacza, a nie dotyczy on dostarczanego sprzętu jakim jest wstrzykiwacza automatyczny.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Z-ca Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa, Kontraktowania
i Spraw Organizacyjnych i Administracyjnych
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Św. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
mgr Annielise Kuciel